
 

 
 

Harjoittele suomen puhumista rennossa seurassa! 
 

Suomen kielikahvilat Helmet-kirjastoissa 
 

Kielikahviloiden aikataulu keväällä 2019 
  

 

 Kahvilatyyppi Klo Kirjasto Aikataulu Kokoustila 

Ma kielikahvila ”Ekstra” aloitteleville 
ja edistyneille 

14-16 Pasila alkaen 7.1. Auditorio ja S-point 

kielikahvila 14-15.30 Töölö 21.1. - 6.5. (ei 18.2. ja 22.4.)  Mika Waltari –sali, 4. krs 

kielikahvila edistyneille 14-15 Sello 7.1.-25.2.                Aikuisten olohuone, 1. krs 

suomea maahanmuuttajille 16-18 Rikhardinkatu alkaen 14.1.                Kokoustila Thure, 1. krs 

kielikahvila 17-18 Oodi alkaen 14.1. Oppimistila 3, 2. krs 

kielikahvila "Puhumme suomea" 17-18 Sello alkaen 7.1.                 Aikuisten olohuone, 1. krs 

kielikahvila "Puhumme suomea" 18-19 Soukka alkaen 7.1.  

”Luetaan yhdessä” naisille 18-20 Myyrmäki 7.1.-6.5. Tapahtumahuone, 2. krs 

Ti alkeiskielikahvila 15-16 Oodi alkaen 15.1. Oppimistila 3, 2. krs 

kielikahvila 17-18.30 Ison Omena 8.1-25.6. 
Kokoustilat ”Kari” 112 ja 
"Aalto” 111 

kielikahvila "Puhumme suomea" 18-19.30 Entresse alkaen 8.1.                  Pikku Estradi 

keskustelupiiri - kielikahvila 18-19.30 Itäkeskus 15.1.–23.4.  

Ke ”Luetaan yhdessä” naisille 10.15-11.45 Entresse  alkaen 9.1. Sininen huone 

kielikahvila ”Suoma” aloittele-
ville ja edistyneille 

14-16 Pasila alkaen 9.1. Auditorio ja S-point 

kielikahvila 14-15 Tapulikaupunki 9.1.–29.5.  

”Luetaan yhdessä” naisille 14-16 Sello 9.1.–15.5. (ei 16.1., 13.2., 13.3 ja 10.4.) Axeli-sali ja 8.5. Mauri-tila 

kielikahvila 17-18.30 Lauttasaari alkaen 9.1.  

kielikahvila 17-18.30 Maunula 9.1.-29.5. 
Kokoustila ”Betoni”, 3. krs, 
sisään Pakilantieltä 

kielikahvila "Puhumme suomea" 17.30-19 Hakunila alkaen 6.2.  

kielikahvila (joka toinen viikko!) 18.00 Oulunkylä 
16.1./30.1./13.2./27.2./13.3.  
27.3./10.4./24.4./8.5./22.5. 

 

To ”Luetaan yhdessä” naisille 10-12 Martinlaako alkaen 10.1.  

selkouutiskahvit 10-11.30 Entresse alkaen 10.1. Pikku Estradi 

kielikahvila 15-16 Vuosaari 10.1.-23.5.  

kielikahvila 15-16 Malmi 10.1.–9.5  

kielikahvila "Puhumme suomea" 17-18 Sello alkaen 10.1. Aikuisten olohuone, 1. krs 

kielikahvila 17-18 Kallio 10.1.-30.5.  

Pe kielikahvila "Puhumme suomea" 12-13.30 Entresse alkaa 11.1. Pikku Estradi 
 
 
 
 

 

•Entressen kirjasto Siltakatu 11, Espoo (Kauppakeskus Entresse) 
•Hakunila Kimokuja 5, Vantaa 
•Ison Omenan kirjasto Suomenlahdentie 1, Espoo 
  (Kauppakeskus Iso Omena, Palvelutori) 
•Itäkeskus Turunlinnantie 1, Helsinki (Kulttuurikeskus Stoa) 
•Kallio Viides linja 11, Helsinki 
•Lauttasaari Pajalahdentie 10a, Helsinki 
•Malmi Ala-Malmin tori 1, Helsinki (Malmitalo) 
•Martinlaakso Laajaniityntie 3, Vantaa 
 

 

•Maunula Metsäpurontie 4, Helsinki 
•Myyrmäki Paalutori 3, Vantaa 
•Oodi Töölönlahdenkatu 4, Helsinki 
•Oulunkylä Kylänvanhimmantie 27, Helsinki 
•Pasila Rautatieläisenkatu 8, Helsinki (sisään Kellosilta 9) 
•Rikhardinkatu Rikhardinkatu 3, Helsinki 
•Sello Leppävaarankatu 9, Espoo (Kauppakeskus Sello) 
•Tapulikaupunki Ajurinaukio 5, Helsinki 
•Töölö Topeliuksenkatu 6, Helsinki 
•Vuosaari Mosaiikkitori 2, Helsinki (Vuotalo) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

  



 

 
Practice your Finnish in good company! 

 

Finnish Language Cafés at Helmet Libraries 
 

Language Café Schedule Spring 2019 
  

 

 Language Café type Time Library Schedule Meeting room 

Ma Language Café “Extra” for Ad-
vanced & Beginners 

14-16 Pasila first meeting on 7.1. Auditorium & S-point 

Language Café 14-15.30 Töölö 21.1. - 6.5. (NOT on 18.2. and 22.4.)  Mika Waltari room, 4th floor 

Language Café for Advanced 14-15 Sello 7.1.-25.2.                ”Adults living room”, 1st floor 

Finnish Language for Immigrants 16-18 Rikhardinkatu first meeting on 14.1.                Meeting room ”Thure”, 1st floor 

Language Café 17-18 Oodi first meeting on 14.1. Learning room nr 3, 2nd floor 

Language Café "Let’s talk Finnish" 17-18 Sello first meeting on 7.1.                 ”Adults living room”, 1st floor 

Language Café "Let’s talk Finnish" 18-19 Soukka first meeting on 7.1.  

”Let’s Read Together” for women 18-20 Myyrmäki 7.1.-6.5. ”Event room”, 2nd floor 

Ti Language Café for Beginners 15-16 Oodi first meeting on 15.1. Learning room nr 3, 2nd floor 

Language Café 17-18.30 Ison Omena 8.1-25.6. 
Meeting room ”Kari” 112 & 
"Aalto” 111 

Language Café "Let’s talk Finnish" 18-19.30 Entresse first meeting on 8.1.                  Pikku Estradi (”Little Stage”) 

Discussion Circle & Language Café 18-19.30 Itäkeskus 15.1.–23.4.  

Ke ”Let’s Read Together” for women 10.15-11.45 Entresse  first meeting on 9.1. Sininen huone (”Blue Room”) 

Language Café “Suoma” for Ad-
vanced & Beginners 

14-16 Pasila first meeting on 9.1. Auditorium & S-point 

Language Café 14-15 Tapulikaupunki 9.1.–29.5.  

”Let’s Read Together” for women 14-16 Sello 9.1.–15.5. (NOT on 16.1., 13.2., 13.3., 10.4.) 
Meeting room “Axeli” (Obs. 
“Mauri room” on 8.5.) 

Language Café 17-18.30 Lauttasaari first meeting on 9.1.  

Language Café 17-18.30 Maunula 9.1.-29.5. 
Meeting room ”Betoni”, 3rd 
floor, entrance Pakilantie 

Language Café "Let’s talk Finnish" 17.30-19 Hakunila first meeting on 6.2.  

Language Café (every other 
week!) 

18.00 Oulunkylä 16.1./30.1./13.2./27.2./13.3.  
27.3./10.4./24.4./8.5./22.5. 

 

To ”Let’s Read Together” for women 10-12 Martinlaako first meeting on 10.1.  

Finnish News Café 10-11.30 Entresse first meeting on 10.1. Pikku Estradi (”Little Stage”) 

Language Café 15-16 Vuosaari 10.1.-23.5.  

Language Café 15-16 Malmi 10.1.–9.5  

Language Café "Let’s talk Finnish" 17-18 Sello first meeting on 10.1. ”Adults living room”, 1st floor 

Language Café 17-18 Kallio 10.1.-30.5.  

Pe Language Café "Let’s talk Finnish" 12-13.30 Entresse first meeting on 11.1. Pikku Estradi (”Little Stage”) 
 
 
 
 

 

•Entresse Siltakatu 11, Espoo (Entresse Shopping Centre) 
•Hakunila Kimokuja 5, Vantaa 
•Iso Omena Library Suomenlahdentie 1, Espoo 
  (Iso Omena Shopping Centre, ”Palvelutori”) 
•Itäkeskus Turunlinnantie 1, Helsinki (Stoa Cultural Centre) 
•Kallio Viides linja 11, Helsinki 
•Lauttasaari Pajalahdentie 10a, Helsinki 
•Malmi Ala-Malmin tori 1, Helsinki (Malmitalo Cultural Centre) 
•Martinlaakso Laajaniityntie 3, Vantaa 
 

 

•Maunula Metsäpurontie 4, Helsinki 
•Myyrmäki Paalutori 3, Vantaa 
•Oodi Töölönlahdenkatu 4, Helsinki 
•Oulunkylä Kylänvanhimmantie 27, Helsinki 
•Pasila Rautatieläisenkatu 8, Helsinki (entrance Kellosilta 9) 
•Rikhardinkatu Rikhardinkatu 3, Helsinki 
•Sello Leppävaarankatu 9, Espoo (Sello Shopping Centre) 
•Tapulikaupunki Ajurinaukio 5, Helsinki 
•Töölö Topeliuksenkatu 6, Helsinki 
•Vuosaari Mosaiikkitori 2, Helsinki (Vuotalo Cultural Centre) 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 


